
 
 

 

 

Uchwała Nr XXVIII/282/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 maja 2005 r. 
 

w sprawie zmian w planie finansowym Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005 r. 
 
Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie 
województwa ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, zm. Dz U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 
Dz. U. z 2003 r . Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206) art. 124 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm. Dz. U. Nr 45, 
poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz. 1851, 
Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz. 
1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) oraz art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 
maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. 
Nr 100, poz. 1086, zm. Dz. U. Nr 120, poz. 1268, Dz. U. z 2001 r. Nr 110, poz. 
1189, Nr 115, poz. 1229, Nr 125, poz. 1363, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
Nr 166, poz. 1612, Dz. U. z 2004 r. Nr 10, poz.76, Nr 141, poz.1492) uchwala się 
co następuje: 
   

§1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie finansowym Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
           Włodzimierz Jakubowski 
 



 
 

 

 
Uzasadnienie 

 
 

Zmiany w planie finansowym Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2005 r. wynikają z: 
 
1. Po stronie przychodów: 
 
-  wyższego niż przewidywano stanu środków na początek roku, spowodowanego 
    zwiększonym 10 % odpisem za 2004 r. z Powiatowych Funduszy Gospodarki  
    Zasobem Geodezyjnym  i Kartograficznym. 
 
2. Po stronie wydatków: 
 
-  przeznaczeniem kwoty wyższej niż planowano na opracowanie Bazy Danych  
    Topograficznych (TBD),  
-    wyodrębnienia § 4170 na wynagrodzenia bezosobowe, 
-   pilnej potrzeby dofinansowania funduszy powiatowych.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXVIII/282/05 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 maja 2005 r. 

 
 PLAN FINANSOWY WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM 

GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM NA 2005 r. po zmianach. 

Planu na  
2005 rok 

zmniejszenia zwiększenia 
Projekt planu na 

2005 rok       
po zmianach 

Lp. Treść Paragrafy 

w tysiącach złotych po  

1 2 3 4 5 4 5 

I. Stan funduszu na początek roku x        191                 911              1 102     

1. środki pieniężne  x          72                 611                 683     

2. należności x        245                 332                 578     

3. zobowiązania (minus) x        126                   34                 160     

II. Przychody x     1 222                  1 222     

1. Przychody własne x        140                     140     
1.1. Wpływy z usług 083 90   90 

1.2. 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 084 

    

1.3. Wpływy z różnych opłat 069     

1.4. Wpływy z różnych dochodów 097     

1.5. Pozostałe odsetki 092 50   50 

2.* Pozostałe przychody x         

3. Przelewy redystrybucyjne x     1 082                  1 082     

3.1. 
Odpis 10% z funduszy powiatowych dla 
funduszu centralnego 296 

541   541 

3.2. 
Odpis 10% z funduszy powiatowych dla 
funduszu wojewódzkiego 296 

541   541 

3.3. Dofinansowanie z CFGZGiK 296     

III. Wydatki       1 265                 670              1 935     
1. Wydatki bieżące własne          660                 570              1 230     

1.1. Zakup materiałów 4210 10   10 

1.2. Zakup energii 4260     

1.3. Zakup usług remontowych 4270 10   10 

1.4. Zakup usług pozostałych 4300 640  560 1 200 

1.5. Wynagrodzenia bezosobowe 4170 -  10 10 

2.* Pozostałe wydatki x         

3. Wydatki inwestycyjne x          50                       50     

3.1. Wydatki inwestycyjne 6110       

3.2. Wydatki na zakupy inwestycyjne 6120          50                       50     

4. Przelewy redystrybucyjne x        555                 100                 655     

4.1. 
Odpis 10% od przychodów własnych dla 
funduszu centralnego  2960          14                       14     

4.2. 
Odpis 10% z funduszy powiatowych dla 
funduszu centralnego (poz. II.3.1) 2960        541                     541     

4.3. Dofinansowanie dla PFGZGiK 2960               100                 100     

IV. Stan funduszu na koniec roku x        148                 241                 389     
1. środki pieniężne  x          18                     1                   19     
2. należności x        270                 260                 530     

3. zobowiązania (minus) x        140                   20                 160     

 


